
GÖSSER

MÄRZEN
5,2% Vol.
20 x 0,5 l

per Kiste

13,40
0,67/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

AMBIANO

POLSTER-/ 
TEPPICHREINIGER
Seite 30

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

49,99
​

AKTION
PREIS
T EF

AB MO. 10.11.

BLACK
MONTH

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

Seite 6–7

FR. 7.11. UND SA. 8.11. AB FR. 7.11.

XXL XXL XXL 

HAPPY HARVEST

XXL WEIZENMEHL GLATT
10 x 1 kg
Seite 10

XXL
per Tray

5,90
0,59/kg

per Stück

11,99
​

ADVENTKRANZ  
KLASSISCH
Seite 40

AB DO. 13.11.

Flugblatt gültig ab FR. 7.11. bis DO. 13.11.

MUSS WECHSELN:
WER SPAREN WILL,

In unter 3 Minuten  zu HOFER GRÜNSTROMwechseln!

Bis 30.11. Winter- rabattvon € 40,- beim FIX-Tarif  sichern

hofer-grünstrom.at/winterrabatt

100%
ÖKOSTROM
ZUM

23.10.2025   12:59:3823.10.2025   12:59:38at_2025_46_wop_00_01_print



ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 7.11. UND SA. 8.11.

AB MO. 10.11. AB DO. 13.11.AB FR. 7.11. 

 
WOCHEN- 

START!
Frische

MO. 10.11. BIS DO. 13.11.

BLACK
MONTH



Gutschein
hofer.at

Gutschein
hofer.at

Gutschein
hofer.at

Gutschein

hofer.at

Gutschein

hofer.at

WhatsApp Gewinnspiel
Das HOFER

JETZT
mitmachen

und 5 x je € 200
gewinnen!

Jetzt scannen 
und anmelden.

BLACK
MONTH

VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

MUSS WECHSELN:
WER SPAREN WILL,

100% ÖKOSTROM
ZUM Bis 30.11. Winter- rabattvon € 40,- beim FIX-Tarif  sichern



HOFER MARKTPLATZ

EDELKASTANIEN
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BLATTCLEMENTINEN
Klasse I 

HOFER MARKTPLATZ

BIO-SALATHERZEN
Klasse I 
2 Stk.

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ZWIEBELN
AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
1 kg

2,49
3,99per kg

-37%
TIEFPREIS
AKTION

0,75/Stück

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

2,98/kg

1,49
2,99per Netz

-50%
TIEFPREIS
AKTION

1,49
1,99per Netz

-25%
TIEFPREIS
AKTION

Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

AKTIONEN
PREIS
T EF

FR. 7.11. UND SA. 8.11.

HOFER | 2 � HOFER | 3

23.10.2025   08:54:0723.10.2025   08:54:07at_2025_46_wop_00_02-03_print



-50% 
SPAREN

BIS ZU

100% der Brotartikel werden in Österreich hergestellt 
 
Bis zu 42 ofenfrische Brot- und Gebäckspezialitäten 
 
Langjährige partnerschaftliche Zusammenarbeit mit  
österreichischen Traditionsbäckereien

Mehrmals  
täglich frisch  
gebacken.

0,65/100 g

1,29
1,79per Packung

-27%
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

EMMENTALER GERIEBEN
250 g

BACKBOX

FITNESSÄHRE

0,39
0,59per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

TOASTKÄSE SCHEIBEN
200 g

0,80/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

FR. 7.11. UND SA. 8.11.

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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100% garantiert aus Österreich gilt auf Rind -, Schweine- und Hühnerfleisch sowie das gesamte Schinken- und Wurstsortiment.  
Ausgenommen sind typisch internationale Spezialitäten sowie kurzfristig verfügbare Aktionen.

VOM
ZUM

FRISCHE REGIONALE
TESTSIEGER

Garantiert in Österreich

Geboren
Aufgewachsen
Verarbeitet

100 % garantiert  
österreichische Fleisch-
Qualität!

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

GUSTOSTÜCKE  
VOM RIND
•	Hüferschwanzl oder 
•	Schulterscherzl

per kg

17,99
TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

FR. 7.11. UND SA. 8.11.

HOFER | 4

24.10.2025   09:19:2624.10.2025   09:19:26at_2025_46_wop_00_04-05_v3_print



-00% 
SPAREN

BIS ZU

-37% 
SPAREN

BIS ZU
FAIRHOF

MAISHENDLFILET
natur

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RAUCHSCHOPF

PER KG 9,99 €

per kg

7,99
TIEFPREIS
AKTION

5,49
8,78z.B. 550 g

-37%
TIEFPREIS
AKTION

XXL
per Packung

6,49
0,81/100 g

TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SCHWEINS- 
BRATWÜRSTEL
800 g

FR. 7.11. UND SA. 8.11.

� HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

GÖSSER

MÄRZEN
zzgl. Mehrweg-Pfand 0,20 €
5,2% Vol.
20 x 0,5 l

KÜHLES BLONDES

MÄRZEN
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
5,0% Vol.
0,5 l

GÖSSER

NATURGOLD ALKOHOLFREI
zzgl. Mehrweg-Pfand 0,20 €
0,5 l

GÖSSER

NATURRADLER
zzgl. Mehrweg-Pfand 0,20 €
2,0% Vol.
0,5 l

per Kiste

13,40
0,67/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,39 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
8,34 €  

sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,44 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Flaschen
insgesamt 
15,40 €  

sparen

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,69

TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,39 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
8,34 €  

sparen

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,69

TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,19 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen

insgesamt 
14,28 €  

sparen

12+12
GRATIS

bei 24 Dosen je

0,59

TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 7.11. UND SA. 8.11.

HOFER | 6 � HOFER | 7
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

per Packung

12,99
25,98/kg

TIEFPREIS
AKTION

SEGAFREDO ZANETTI

CAFFÈ CREMA
•	Classico oder
•	Gustoso
ganze Bohne
1 kg

LANDLIEBE

SAHNEPUDDING/GRIESSPUDDING
verschiedene Sorten
4 x 125 g

PERSIL

VOLL-/COLORWASCHMITTEL
•	Pulver,
•	Gel oder
•	Discs
60/54/44 Waschgänge

12,99
17,99per Packung

-27%
TIEFPREIS
AKTION

per Packung

9,99
0,17/0,23/0,19 WG

TIEFPREIS
AKTION

GOLDEN SEAFOOD

ASC RIESENGARNELEN
•	Natur oder
•	Provencal
225 g/250 g

11,07/9,96/kg

2,49
3,99per Packung

-37%
TIEFPREIS
AKTION

2,58/kg

1,29
1,99per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

RÄUCHERLACHS
500 g

KELLY

CHIPS
•	verschiedene Sorten
150 g

0,99/100 g

1,49
2,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 7.11. UND SA. 8.11.

HOFER | 6 � HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

BON-RI

XXL BASMATI REIS
5 kg

ALL SEASONS

XXL WELLEN FRITES
2,5 kg

FELIX

FERTIGGERICHT
•	Erdäpfelgulasch oder
•	Chili con Carne
800 g

KNORR

XXL SUPPENWÜRFEL
•	Rind
12 + 4 Würfel

XXL
per Packung

1,89
​

XXL
per Packung

10,95
2,19/kg

XXL
per Packung

4,49
1,80/kg

PRIMANA

XXL CHICKEN WINGS
1,5 kg

PRIMANA

XXL BACKHENDLSTREIFEN
1 kg

XXL
per Packung

8,49
5,66/kg

XXL
per Packung

8,99
​

XXL
per Dose

4,49
5,61/kg

AB FR. 7.11.

HOFER | 8 � HOFER | 9

23.10.2025   13:32:1223.10.2025   13:32:12at_2025_46_wop_00_08-09_v2_print



XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

ALMARE SEAFOOD

XXL THUN-
FISCHFILETS
185 g/195 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL CABANOSSI
1 kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SPECKWÜRFERL
4 x 100 g

XXL SALAMI STICKS
300 g

XXL
per Packung

5,99
9,98/10,70/kg Abtr.G.

XXL
per Packung

8,99
​

XXL
per Packung

5,49
1,83/100 g

XXL
per Packung

6,49
1,62/100 g

SCHINKENSPECK  
MIT SCHWARTE
über Buchenholz geräuchert,  
luftgetrocknet und 6 Monate gereift

XXL
per kg

14,99
​

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

3,99 €  (200 g, 
2,00/100 g)

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

18%  
sparen

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

22%  
sparen

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

8%  
sparen

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

3,49 € (300 g , 
1,16/100 g)

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

1,99 €  
(100 g)

-22% 
SPAREN

BIS ZU

AB FR. 7.11.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

HAPPY HARVEST

XXL FEINKRISTALLZUCKER
10 kg

nur im 10er 
Tray erhältlich

HAPPY HARVEST

XXL WEIZENMEHL GLATT
10 x 1 kg

nur im 10er 
Tray erhältlich

MACHLAND

GURKENTOPF
1.600 g

XXL
per Tray

5,90
0,59/kg

XXL
per Tray

8,99
0,90/kg

BELLASAN

XXL SONNEN- 
BLUMENÖL
5 l

XXL
per Stück

7,49
1,50/Liter

BELLASAN

PFLANZENFETT
1 kg

XXL
per Stück

2,79
​

XXL

2,66/kg Abtr.G.

2,39
3,49 UVP*per Glas

DIE KÄSEMACHER

ANTIPASTI KÜBERL
700 g

XXL
per Kübel

7,99
11,41/kg

AB FR. 7.11.

HOFER | 10 � HOFER | 11*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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-33% 
SPAREN

BIS ZU

XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

COCA-COLA

XXL LIMONADEN
•	Coke Regular/Zero/Light,
•	Fanta oder
•	Sprite
zzgl. Pfand 0,25 €
2 l

GOLDEN BRIDGE

XXL HAFERFLOCKEN
1 kg

HAPPY HARVEST

XXL PIZZAMEHL
5 kg

ASIA GREEN GARDEN

PILZTOPF
500 g

KING’S CROWN

CHAMPIGNONS 1. WAHL, 
GANZE KÖPFE
400 g

XXL
per Dose

1,89
8,22/kg Abtr.G.

XXL
per Packung

1,19
​

XXL
per Packung

5,49
1,10/kg

XXL

1,00/Liter

1,99
2,79 UVP*per Flasche

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 09.08.2024) 4,10/kg Abtr.G.

1,19
1,79per Glas

-33%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

AB FR. 7.11.

HOFER | 10 � HOFER | 11*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

SWEET LAND

XXL KAUBONBONS
800 g

MEINE KUCHENWELT

XXL MUFFINS
540 g (6 Stk.)

XXL
per Packung

3,99
0,50/100 g

XXL
per Packung

3,49
6,46/kg

DE BEUKELAER

PRINZEN  
ROLLE  
SCHOKO
450 g

XXL

0,44/100 g

1,99
 3,19 UVP*per Pkg.

STORCK

XXL MERCI GROSSE VIELFALT
675 g

XXL
per Packung

14,99
2,22/100 g

DANONE

ACTIVIA XXL
•	Frucht-Mix oder
•	Cerealien
8 x 115 g

XXL
per Packung

3,49
3,79/kg

MILSANI

XXL ACTIVE DRINK
•	Granatapfel oder
•	Erdbeer/Banane
12 x 100 g

XXL
per Packung

2,49
2,08/kg

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

2,49 €
10 x 100 g

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

16%  
sparen

AB FR. 7.11.

HOFER | 12 � HOFER | 13*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

BIO

XXL BIO-FRUCHTSNACK  
•	Apfel-Banane-Erdbeere, 
•	Apfel-Banane-Himbeere und 
•	Apfel-Pfirisch-Banane-Marille    
9 x 100 g

XXL
per Packung

5,49
6,10/kg

SNACK FUN

XXL PUFULETI
255 g

SNACK FUN

XXL LINSENCHIPS
150 g

SNACK FUN

XXL FLIPS
450 g

XXL
per Packung

1,99
0,44/100 g

XXL
per Packung

1,79
1,19/100 g

XXL
per Packung

2,99
0,85/100 g

SNACK FUN

XXL SNACKS
450 g/400 g

XXL
per Packung

2,49
0,55/0,62/100 g

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

0,99 €
(100 g)

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

21%  
sparen

SWEET LAND

XXL FRUCHTGUMMI
•	Cola Bänder,
•	Apfel Schnüre,
•	Erdbeer Schnüre oder
•	Erdbeer Bänder
350 g

-21% 
SPAREN

BIS ZU

XXL
per Stück

1,99
0,78/100 g

AB FR. 7.11.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM GNOCCHI
•	Gnocchini oder
•	Gnocchi mit Tomate
500 g

GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM LIMONADEN
•	Tonic Water, 
•	Wildberry oder 
•	Bitter Lemon
4 x 200 ml

nur im 4er Tray 
erhältlich

LEISTBARER
GENUSS ZUM

per Packung

2,29
​

per Packung

2,99
3,74/Liter

per Packung

1,49
2,98/kg

GOURMET FINEST CUISINE

ITALIENISCHE SALAMI-
SPEZIALITÄTEN
•	Nostrano oder
•	Finoccio
100 g

GOURMET FINEST CUISINE

TEIGWAREN GEFÜLLT
•	mit Schinkenspeck und Steinpilzen,
•	mit sonnengetrockneten Tomaten 

und Knoblauch oder
•	mit Paprika
250 g

per Packung

1,79
7,16/kg

GOURMET FINEST CUISINE

BALSAMICOCREME 
MIT GESCHMACK
•	Feige,
•	Basilikum oder
•	Granatapfel
250 ml

per Stück

1,99
7,96/Liter

GOURMET FINEST CUISINE

RÖSTI STERNE
600 g

per Packung

2,49
4,15/kg

AB FR. 7.11.

HOFER | 14 � HOFER | 15
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-40% 
SPAREN

BIS ZU

GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM MANDELN
•	Zimtmandeln,
•	Gebrannte Mandeln oder
•	Schneemandeln 
150 g

per Packung

3,39
22,60/kg

GOURMET FINEST CUISINE

KONFEKT-WAFFELN
•	Milch,
•	Kakao,
•	Latte Macchiato oder
•	Mango
300 g

per Packung

3,49
1,16/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

PASTA AL BRONZO
•	Conchiglie,
•	Fusilli,
•	Spaghetti oder
•	Linguine
500 g

per Packung

1,29
2,58/kg

per Packung

3,69
2,46/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

ORANGENSCHEIBEN  
IN SCHOKOLADE
•	Vollmilch oder
•	Zartbitter
150 g

GOURMET FINEST CUISINE

PISTAZIENCROISSANTS
6 x 90 g

per Packung

4,99
9,24/kg

GOURMET FINEST CUISINE

ORIGINAL ITALIENISCHE PASTA
•	Conchiglie 5-colori,
•	Gigli 3-colori,
•	Trottole 3-colori oder
•	Torciglioni di Semola
500 g

2,38/kg

1,19
1,99per Packung

-40%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt 
es sich um unseren 
Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin 
04.04.2025)

AKTION
PREIS
T EF

AUFSTELLER

AB FR. 7.11.

HOFER | 14 � HOFER | 15
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DAUERHAFT GÜNSTIGER

0,83/1,00/100 g

1,99
3,49per Packung

-43%
TIEFPREIS
AKTION

0,93/100 g

1,39
1,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

2,24/100 g

1,79
2,69per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

CRUDO SPEZIALITÄTEN
•	Pancetta,
•	Speck Selection oder
•	Coppa
80 g

1,60/2,00/100 g

3,99
5,99per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

SCHWEIZER KÄSESPEZIALITÄT
•	Appenzeller,
•	Fior delle Alpi oder
•	Gruyere
250 g/200 g

GOURMET FINEST CUISINE

GOURMET SNACK MIX
•	Wasabi Ravioli,
•	Honig Salz Mandeln oder
•	Bar Mix
240 g/200 g

GOURMET FINEST CUISINE

PASTETEN
•	Preiselbeere oder
•	Trüffel
150 g

AKTIONEN
PREIS
T EF

FR. 7.11. UND SA. 8.11.

HOFER | 16 � HOFER | 17
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BIO? LOGISCH!
ZUM

BIO PROSECCO DOC
11,5% Vol. 
0,75 l

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FEINE KÄSESCHEIBEN
•	Almbaron oder
•	Tilsiter
175 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-VOLLKORN  
DINKELMEHL
1 kg

BIO

BIO-NATURNUSSMIX
•	Cashew,
•	Cashew/Cranberry,
•	Nussmix oder
•	Studentenfutter 
300 g/250 g

1,14/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

BARISSIMO

BIO-FAIRTRADE ESPRESSO
ganze Bohne
1 kg

9,49
14,99per Packung

-36%
TIEFPREIS
AKTION

5,32/Liter

3,99
6,99per Flasche

-42%
TIEFPREIS
AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

DINKELMEHL  
GLATT
1 kg

per Packung

1,39
TIEFPREIS
AKTION

per Packung

1,39
TIEFPREIS
AKTION

-42% 
SPAREN

BIS ZU

MO. 10.11. BIS DO. 13.11.

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,59 €

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜTTENKÄSE
•	Kräuter
•	Natur 20 % oder
•	Natur 10 %
200 g

2+1
GRATIS

bei 3 Packungen je

1,06

TIEFPREIS
AKTION

7,30/8,76/kg

2,19
3,65per Packung

-40%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER | 16 � HOFER | 17Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! MANGO
Klasse I, 
vorgereift 

Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

AKTION GÜLTIG VON 
10.11. – 15.11.2025

HOFER MARKTPLATZ

ROTKRAUT 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL AUS ÖSTERREICH  
IM KÜBEL
Klasse I 
10 l Kübel zum Selberbefüllen
ca. 6 kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KÜRBIS
AUS ÖSTERREICH

per Kübel

5,99
TIEFPREIS
AKTION

0,89
1,79per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

1,19
1,79per kg

-33%
TIEFPREIS
AKTION

INFO

Zum Tag des Apfels 
am 14.11. – Kübelweise 
Äpfel zum HOFER Preis

 
WOCHEN- 

START!
Frische

AKTIONEN
PREIS
T EF

0,79
1,19per kg

-33%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 10.11. BIS DO. 13.11.
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

-50% 
SPAREN

BIS ZU

XXL
per Packung

5,99
0,75/100 g

TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

MAGERTOPFEN
250 g

BACKBOX

MARILLENKRAPFEN
mit 26% Marillenfruchtfüllung

Palmölfrei

Der beliebteste 
Krapfen aus dem 
Supermarkt*

*laut Falstaff Krapfen- 
Leservoting 23.1.-30.1.2025

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

TOASTSCHINKEN
im Ganzen 
800 g

0,45
0,69per Stück

-34%
TIEFPREIS
AKTION

2,76/kg

0,69
0,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

per Stück

6,49
0,81/100 g

TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNER-FILETSCHNITZEL
natur

per kg

9,99
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL KÄSEGRILLER
800 g

MO. 10.11. BIS DO. 13.11.
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-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

FLYING POWER

ENERGY DRINK
•	Regular oder
•	Sugarfree
zzgl. Pfand 0,25 €
250 ml

FLYING POWER

ENERGY DRINK
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand 0,25 €
250 ml

FLYING POWER

ENERGY DRINK
•	regular oder
•	sugarfree
zzgl. Pfand 6 x 0,25 € = 1,50 € 
6 x 250 ml

COCA-COLA 
LIMONADEN
verschiedene Sorten 
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

1,16/Liter

1,74
2,94per Tray

-40%
TIEFPREIS
AKTION

1,16/Liter

0,29
0,49per Dose

-40%
TIEFPREIS
AKTION

1,16/Liter

0,29
0,49per Dose

-40%
TIEFPREIS
AKTION

GÖSSER

MÄRZEN
5,2% Vol.
0,33 l

PFANDFREI

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,29 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
7,74 €  
sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,29 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
7,74 €  
sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,39 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
7,17 €  
sparen

GÖSSER

NATURRADLER  
ZITRONE
2,0% Vol.
0,33 l

PFANDFREI

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,64

TIEFPREIS
AKTION

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,64

TIEFPREIS
AKTION

3+3
GRATIS

bei 6 Flaschen je

1,19

TIEFPREIS
AKTION

INFO

•	Jetzt im praktischen 6-Pack
•	Sorten nicht kombinierbar

MO. 10.11. BIS DO. 13.11.
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,79 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
5,58 €  

sparen

4+2
GRATIS

bei 6 Flaschen je

1,86

TIEFPREIS
AKTION

 3,56/kg

2,14
4,29per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

KRAŠ

DOMAČICA
300 g

POWER FORCE

GESCHIRRSPÜL-TABS CLASSIC
•	Kraftformel gegen Fett
•	aktiv schon ab 40 °C
100 Stk.

STORCK

NIMM 2/WERTHER’S SORTIMENT
•	Nimm 2,
•	Nimm 2 Rote Früchte,
•	Werther’s Original oder
•	Werther’s Original Soft Eclair
375 g/245 g/215 g

0,42/0,65/0,74/100 g

1,59
2,49per Packung

-36%
TIEFPREIS
AKTION

1,06/100 g

3,19
4,39per Packung

-27%
TIEFPREIS
AKTION

0,03/Stück

3,49
4,98per Packung

-29%
TIEFPREIS
AKTION

IGLO

ROTKRAUT
600 g

BLAUFRÄNKISCH
13% Vol.
1 l
H E R K U N F T

R E B S O R T E N

A U S B A U

S P E I S E E M P F E H LU N G

Burgenland

trocken

Blaufränkisch

Jause, feine Rind- und 
Lammgerichte

RANA

GEFÜLLTE PASTA
•	Ricotta-Spinat,
•	Funghi Porcini oder
•	Prosciutto Crudo
500 g

per Packung

4,49
8,98/kg

TIEFPREIS
AKTION

MO. 10.11. BIS DO. 13.11.
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BACKEN
ZUM

GÜNSTIGER

GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

14,90/kg

1,49
1,99per Stück

-25%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

1,50/100 g

2,99
3,99per Packung

-25%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

5,98/kg

2,99
3,99per Stück

-25%
DAUERHAFT

BACK FAMILY

STREUDEKORE
•	Bunte Streusel,
•	Mini Marshmallows,
•	Konfetti,
•	etc.
20 g/60 g/65 g/80 g/95 g

1,04/1,24/1,52/1,65/4,95/100 g

0,99
1,49per Stück

-33%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

HAPPY HARVEST

PEKANNÜSSE
200 g

HAPPY HARVEST

BIRKENZUCKER/ERYTHRIT
500 g

BACK FAMILY

SCHOKOTRÖPFCHEN/-CHUNKS
•	Tröpfchen Vollmilch,
•	Tröpfchen Zartbitter oder
•	Chunks Zartbitter
100 g

DAUERHAFT GÜNSTIGERDAUERHAFT GÜNSTIGER
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GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

von 0,59
auf 0,49

BACK FAMILY

BACKPULVER
10 x 15 g

von 0,35
auf 0,29

BELLA

SAHNESTEIF
5 x 8 g

von 1,89
auf 1,49

GRANDESSA

MARILLENKONFITÜRE
750 g

von 3,49
auf 2,99

GOURMET FINEST CUISINE

PISTAZIENCREME
180 g

1.200 
ARTIKEL DAUERHAFT  

PREISGESENKT

HEUER BEREITS ÜBER

1.300 
ARTIKEL DAUERHAFT  

PREISGESENKT

HEUER BEREITS ÜBER

GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

3,31/kg

1,49
1,99per Glas

-25%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

3,73/kg

1,49
1,89per Glas

-21%
DAUERHAFT

BACK FAMILY

VANILLINZUCKER
15 x 8 g

BELLA

SOFORT-/BLATTGELATINE
30 g/20 g

BELLA

TROCKENHEFE
6 x 7 g

FINEST BAKERY

EIER BISKOTTEN
Classic
200 g

100% zertifizierte 
Freilandeier

0,93/100 g

0,39
0,58per Packung

-32%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

2,63/3,95/100 g

0,79
1,19per Stück

-33%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

2,42/kg

0,29
0,44per Packung

-34%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

0,75/100 g

1,49
1,99per Packung

-25%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

GRANDESSA

LEICHTKONFITÜRE
•	Marille oder 
•	Erdbeere
400 g

GRANDESSA

ERDBEERKONFITÜRE
•	extra oder
•	fein passiert
450 g

DAUERHAFT GÜNSTIGERDAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 22 � HOFER | 23Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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CHOCEUR

MILCH MÄUSE ADVENTKALENDER
140 g

per Stück

3,99
2,85/100 g

1. 2.

2.1.

FERRERO

COLLECTION ADVENTKALENDER
259 g

per Stück

12,99
5,02/100 g

per Stück

1,59
2,12/100 g

MONARC

ADVENTKALENDER
verschiedene Motive
75 g

KINDER

ÜBERRASCHUNG  
ADVENTKALENDER
24 x 20 g

KINDER

MIX ADVENTSKALENDER
113 g

per Stück

4,49
3,97/100 g

VORFREUDE AUFS
FEST ZUM

per Stück

19,99
4,16/100 g

VIELE WEITERE  
WEIHNACHTSARTIKEL 
JETZT IN IHRER  
FILIALE ZUM

SAISONAL ERHÄLTLICH

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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HARIBO

ADVENTKALENDER
300 g

MILKA

ADVENTKALENDER
119,6 g

KINDER

BUENO ADVENTKALENDER
181 g

per Stück

7,99
4,41/100 g

KINDER

STERN-ADVENT-
KALENDER
149 g

per Stück

5,99
4,02/100 g

10,99
UVP*

per Stück

9,99
3,33/100 g

4,32/4,64/100 g

8,99
12,99per Stück

-30%
AKTION GÜLTIG

AM 14.11. UND 15.11.

3,34/100 g

3,99
5,99per Stück

-33%
AKTION GÜLTIG

AM 14.11. UND 15.11.

NESTLÉ

ADVENTKALENDER
•	KitKat oder
•	Smarties 
193,9 g/208 g

SAISONAL ERHÄLTLICH

  *Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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WÜNSCHEN SIE SICH 
SCHON HEUTE ETWAS...



LESEN LERNEN MIT DEN 
LESEPAT:INNEN

Ein GUTES MORGEN 
beginnt mit …

©
 Ö

RK
/H

ol
ly

Ke
lln

er

hofer.atTechnische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten.

HOFER unterstützt das Projekt der Lesepatenschaften vom Österreichischen 
Roten Kreuz

Freiwillige Lesepat:innen unterstützen Schulkinder beim Lesen, um 
Lesekompetenz und Freude an Büchern zu fördern

Werden auch Sie Lesepat:in, mehr Informationen unter 
jugendrotkreuz.at/lesepat-innen



UP 2 FASHION WOMEN

PULLOVER/STRICKJACKE
Gr. 36 - 46

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

7,99
​

UP 2 FASHION PLUS SIZE

DAMEN-PULLOVER/CARDIGAN
Gr. 48 - 58

per Stück

11,99
​MODE ZUM

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-UNTERHEMD, DOPPELPKG.
Gr. 32 - 50

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Packung

4,99
​

per Packung

4,99
​

UP 2 FASHION BASICS

HERREN-RETROPANTS
Gr. M, L, XL
3 Stk.

AB MO. 10.11.
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L&D

KINDER WINTERSOCKEN, DOPPELPKG.
Gr. 23/26 - 39/42

per Packung

1,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-BADEMANTEL
Gr. 36 - 46 

per Stück

8,99
​

LILY & DAN

KLEINKINDER/KINDER-HÜTTENSCHUHE 
Gr. 23-32

per Paar

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

L&D

KINDER-STRUMPFHOSE
Gr. 98 - 140
3 Stk.

per Packung

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

per Packung

3,99
​

L&D

KINDER-UNTERWÄSCHE
Gr. 122 - 152

AB MO. 10.11.
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CRANE

GEWICHTSSACK
gefüllt mit Sand, mit praktischen Griffen
•	Gr. 1 x 10 kg oder
•	Gr. 2 x 5 kg 

per Stück/Set

19,99
​

per Stück

19,99
​

19
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.8
38
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H

oh
en

st
ei

n 
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CRANE

SPORTMATTE
•	aus eslastischem NBR-Schaum
•	Maße: 190 x 80 x 1,5 cm 

inkl. Tragegurt

CRANE PREMIUM

DAMEN-/ HERREN  
SKI UNTERWÄSCHE MERINO
Damen: 40 - 46
Herren: 52 - 54

Merino-Wolle

per Stück

19,99
​

per Packung

17,99
​

CRANE PREMIUM

DAMEN-/ HERREN  
SKI TOUREN UNTERWÄSCHE SET
Damen: XS - L
Herren: M - XL

Nahtlos

CRANE

DAMEN-/HERREN-SOFTSHELL-SCHUHE 
•	Gr. 38 - 45 
•	wasserdicht, reflektierende Details 

per Paar

19,99
​

AB MO. 10.11.
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KOKETT

SILHOUETTE SERVIETTEN
1-lagig
12 Stk.

HOME CREATION

GEBURTSTAGSKERZEN

VERSCHIEDENE 
AUSFÜHRUNGEN

per Packung

1,79
​

KOKETT

SERVIETTEN
•	3-lagig
•	33 x 33 cm oder 24 x 24 cm
•	verschiedene Designs
40 Stk.

VERSCHIEDENE 
DESIGNS

per Packung

1,49
​

per Packung

2,15
​

CROFTON

MESSBECHER/-LÖFFEL SET
•	spülmaschinenfest, stapelfähig
•	-20°C bis 100°C oder 0°C bis 70°C
•	nicht für Mikrowelle oder Handmixer

per Set

1,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

LS LIVE IN STYLE

REISETROLLEY
•	Hartschale aus  

leichtem Polypropylen
•	verschließbar mit 

TSA-Zahlenschloss
•	Außenmaße:  

54,4 x 28 x 79 cm, 
Volumen: 90 l

•	Gewicht: 4,3 kg,  
max. Zuladung: 26 kg

5 Jahre Garantie

LS LIVE IN STYLE

TROLLEY-BOARDCASE
•	Hartschale aus leichtem Polypropylen
•	verschließbar mit TSA-Zahlenschloss
•	Außenmaße: 38 x 20,5 x 56 cm, Volumen: 33 l
•	Gewicht: 2,6 kg, max. Zuladung: 11 kg
5 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

geprüfte
Sicherheit

per Stück

29,99
​

geprüfte
Sicherheit

in Schwarz oder 
Grau erhältlich

AB MO. 10.11.
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SAGROTAN

WÄSCHE- 
HYGIENESPÜLER
20 Waschgänge

SOMAT

GESCHIRRSPÜLTABS
•	All in 1 Extra oder
•	Excellence 3 in 1
100 Stk./84 Stk.

    16,99
UVP*

per Packung

13,99
0,14/0,17/Stück

5,49
UVP*

per Flasche

3,99
0,20/Waschgang

SILAN

XXL WEICHSPÜLER
verschiedene Sorten
126/130 Waschgänge

XXL

0,04/0,04/Waschgang

5,49
11,69 UVP*per Flasche

MEHR FÜRS
GELD ZUM

MEHR GENUSS ZUM

per Milliliter

-88%
im Preisvergleich

günstiger

Exklusiv bei
HOFER erhältlichAuch bei

HOFER erhältlich

SENSODYNE

MULTICARE ZAHNCREME
•	Sanftweiß,
•	Kariesschutz,
•	Zahnfleischschutz oder
•	Intensivereinigung
75 ml

per Tube

4,95
6,60/100 ml

DENTOFIT

PREMIUM-ZAHNCREME
•	Whitening,
•	Sensitive oder
•	Multicare 
125 ml

per Tube

0,95
0,76/100 ml

AB MO. 10.11.
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XXL
per Pack

5,99
​

KOKETT

TASCHENTÜCHER
4-lagig
36 x 10 Stk.

per Packung

2,99
​

KOKETT

XXL ALLZWECKROLLE
2 x 350 Blatt

2-lagig

POWER FORCE

RADIERSCHWAMM
•	radiert hartnäckige Flecken, Streifen, 

und Verschmutzungen
•	keine zusätzlichen Reinigungs- oder 

Hilfsmittel notwendig
6 Stk.

per Packung

1,99
0,33/Stück

hohe Reinigungs-
kraft ohne Chemie

HOME CREATION

BAD- UND KÜCHENARMATUREN
3 verschiedene Armaturen

per Stück

19,99
​

WASCHTISCH-
ARMATUR

PAMPERS

FEUCHTTÜCHER SENSITIVE
12 x 52 Tücher

12,99
UVP*

per Packung

10,89
0,02/Stück

NOVITESSE

JACQUARD BADEMATTE
•	100% Baumwolle
•	Maße: 50 x 80 cm
•	Waschbar bei 40°C

per Stück

7,99
​

Spültischarmatur

Wannenfüll-/ 
Brausearmatur

AB MO. 10.11.
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AMBIANO

POLSTER-/TEPPICHREINIGER
•	Kapazität Auffangbehälter:  

ca. 730 ml
•	Kapazität Frischwasserbehälter:  

ca. 1.080 ml
•	geeignet für Nass- und 

Trockensaugen
•	Sprühfunktion am Griff
•	Netzkabellänge: ca. 5 m
3 Jahre Garantie

inkl. Bürstendüse

BLACK
MONTH

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

49,99
​

AKTIONEN
PREIS
T EF

AMBIANO

HEIZBARE LOCKENWICKLER
•	ca. 90 Sek. Aufheizzeit
•	aufheizbare Clips mit kühlen Enden für eine sichere 

Handhabung
•	Überhitzungsschutz
3 Jahre Garantie

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

14,99
​

SOLAS LED-GESICHTSMASKE/MASSAGEGERÄT 
•	Gesichtsmaske, 
•	Nacken-Massagegerät oder 
•	Augen-Massagegerät 
3 Jahre Garantie

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

7,99
​

AB MO. 10.11.

AB DO. 13.11.
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-30% 
SPAREN

BIS ZU

SINGER

NÄHMASCHINE
•	3 Einstellräder
•	anpassbare Stichbreite bis 5,0 mm 
•	bis zu 750 Stiche pro Minute 
•	Freiarm – einfaches Nähen von 

Rundgeschlossenem, wie Hosen 
und Bündchen

•	LED-Beleuchtung
3 Jahre Garantie

PANASONIC

BATTERIEN 
GROSSBLISTER 
•	AA oder 
•	AAA 
20 Stk.

Schon 
gewusst?

Sammelbox für 
Alt-Batterien in jeder 

HOFER Filiale

​

99,99
139,00per Stück

-28%
TIEFPREIS
AKTION

​

2,99
3,49per Packung

-14%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der Aktion 
(Werbetermin 20.01.2025)

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin 01.09.2025)

5G
Das HoT was:

Surfen
zum

HoT 5G WiFi-Router

HH515LM 
2 x LAN-Netzwerkeingang
Dual-Band-WiFi 6E 
2.4 GHz, 5 GHz & 6 GHz
5G-fähig
inkl. HoT-Starterpaket

internetPLUS

179,00*

per Stück

149,00

5G FÄHIG!

internetHoT PLUS

 

 unlimitierte Daten

100 Mbit/sbis
zu

pro 30 Tage

29,90

*Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren  
Verkaufspreis der letzten Aktion (WT 01.09.2025).
Downloadgeschwindigkeit bis zu 100 Mbit/s bei  
HoT internet PLUS. Technische und optische 
Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbe-
halten. Alle Infos unter HoT.at/mbb.Die HOFER KG ist 
nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die 
HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB 
sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at

SOLAS LED-GESICHTSMASKE/MASSAGEGERÄT 
•	Gesichtsmaske, 
•	Nacken-Massagegerät oder 
•	Augen-Massagegerät 
3 Jahre Garantie

AMBIANO

HEISSLUFTFRITTEUSE 6,5L 
•	Fassungsvermögen: 6,5 l
•	Leistungsstärke: max. 1.700 W 
•	mit Vorheizfunktion –  

sorgt für perfekte Gar-Ergebnisse 
•	mit Schüttelerinnerung – akustisches 

und visuelles Signal erinnert an  
das Durchmischen des Gargutes 

3 Jahre Garantie

Leistungsstärke: 
max. 1.700 W

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 05.12.2024) ​

34,99
49,99per Stück

-30%
TIEFPREIS
AKTION

AB MO. 10.11.

AB DO. 13.11.

HOFER | 30 � HOFER | 31
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BLACK
MONTH

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

SHARP

55“ (139CM) 4K ULTRA HD GOOGLE TV™ 
QLED HP5265E
•	große Farbskala HDMI 2.1 mit eARC Dolby Vision™ 
•	HDR Dolby Atmos®
•	komplettes 360°-Klangerlebnis Smooth Motion
•	Google Assistant
Maße: 
•	mit Standfuß: 1226 x 771 x 260 mm
•	ohne Standfuß: 1226 x 713 x 84 mm
2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 628946

Art.Nr.: 707960

LG

65“ (164CM) 4K QLED SMART TV 70A6A  
INKL. SOUNDBAR SQC4R
•	Alpha7 Gen8 AI Prozessor 4K mit 4K Super Upscaling
•	Active HDR mit HDR10/HLG und Filmmaker Mode
•	3x HDMI (mit eARC und ALLM)
•	LG ThinQ AI mit web OS 25
•	Maße mit Standfuß: 1.455 x 900 x 255 mm / 17 kg
2 Jahre Garantie

649,00
UVP*

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

1.099,99
UVP*
per Set

699,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

Netflix, Youtube, 
Google Play Movies 
und TV, Google Play 
Store, Prime Video

Chromecast integriert

SHARP

70“ 4K ULTRA HD LED GL4260E GOOGLE TV™ 
•	4K Ultra HD Google TV™ 
•	HDMI 2.1 mit eARC 
•	Dolby Vision™ – vom Kino inspiriertes HDR 
•	Dolby Atmos® – komplettes 360°-Klangerlebnis 
•	Mit Standfuß: 155,6 x 95,2 x 27,4 cm / 19,8kg 
Art.Nr.: 628946

1.099,00 
UVP*

per Stück

539,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

SAMSUNG

43“(108CM) QLED-Q7F4 (2025) 4K VISION AI 
SMART TV
•	Q4 AI Prozessor 
•	Quantum HDR
•	Gaming - Motion Xcelerator
•	LAN, WLAN, CI+ Slot und Bluetooth Konnektivität
Maße:
•	mit Standfuß: 967.5 x 609.7 x 191 mm, 7.4 kg
2 Jahre Garantie

599,00
UVP*

per Stück

479,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

Art.Nr.: 703936
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AB MO. 10.11. ONLINE BESTELLBAR

HOFER | 32 � HOFER | 33

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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TIEFPREIS
AKTION

TIEFPREIS
AKTION

MEDION

AVANTUM NOTEBOOK 17 E1 (MD62741)
•	AMD Ryzen™ 5 7430U Prozessor mit AMD 

Radeon™ Graphics
•	43,9 cm (17,3“) Full HD Display mit IPS-Technologie
•	1 TB PCIe SSD
•	16 GB DDR4 Arbeitsspeicher
•	Wi-Fi 6
3 Jahre Garantie
Art.Nr.: 707936

Die Zustellung erfolgt 
österreichweit kosten-
los frei Wohnungstüre 
binnen 3 Werktagen ab 
Bestellung.

per Stück

579,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

weitere Modelle 
von PURE
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

Art.Nr.:  
638547 schwarz  
638533 weiß 

PURE

CLASSIC C-D6 
•	Bluetooth 5.3
•	Stereo-Sound (2 x 15 W)
•	2,4“ TFT-Farbdisplay
•	Maße:  130 x 290 x 365 mm   

(H x L x B)/3,6 kg
2 Jahre Garantie

199,00
UVP*

per Stück

139,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

PURE

CLASSIC MINI
•	Akku Mulitfuntionsspeaker 
•	Radio 
•	Akku 15 Std. 
•	Bluetooth 
2 Jahre Garantie
Art.Nr.:	  
674377 schwarz 	
674372 weiß

89,99
UVP*

per Stück

79,99
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

MEDION

RETRO-BOOMBOX
•	Bluetooth® 5.3
•	DAB+/PLL-UKW Radio
•	2 x 10 W RMS
•	CD-Player & Kassettendeck
•	X-Bass Funktion
3 Jahre Garantie

per Stück

149,00
inkl. Zustellung​

TIEFPREIS
AKTION

MEDION

P8322580 (MD832180) 80 CM (32“)  
SMART-TV 
•	Full HD Auflösung 
•	VIDAA App Store 
•	NETFLIX, Disney +, DAZN, 

Amazon Prime Video, 
Paramount+ App u.v.m 

•	WLAN & Screen Sharing 
•	8 verschieden 

Anschlüsse 

•	Maße mit Standfuß: ca. 
71,5 x 46,4 x 22,4 cm  
(B x H x T), ca. 3,4 kg 

 3 Jahre Garantie

per Stück

119,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

Art.Nr.: 701384

Art.Nr.:  
701461 schwarz  
701450 silber 

in schwarz oder silber

AB DO. 13.11.

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
AB MO. 10.11. ONLINE BESTELLBAR

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop

HOFER | 32 � HOFER | 33* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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per Stück

169,00

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

Energieeffizienzklasse A 
(Spektrum A+++ bis D)

Inkl. Backblech und Ofenrost

BEKO

HERD-SET BBUE12025XH
Cerankochfeld:
•	6 Leistungsstufen,  

4 Cerankochfelder
•	Kochfeld über den Herd 

steuerbar
•	Maße: 58 x 3,5 x 51 cm (B x H x T)
 
 

Herd:
•	Backrohrvolumen: 72 l
•	6 Kochfunktionen
•	5 herausnehmbare 

Einschubebenen
•	Maße: 59,4 x 59,5 x 56,7 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

Art.Nr.: 652453

549,00
UVP*
per Set

399,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

Innenraumbeleuchtung

BLACK
MONTH

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

MELITTA

KAFFEEVOLLAUTOMAT SOLO 
PURE BLACK 
•	puristisch und kompakt 
•	nur 20 cm Breite 
 2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 469441

419,00
UVP*

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

Double Cup Mode 
– für gleichzeitigen 
Bezug von 2 Tassen
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AB MO. 10.11. ONLINE BESTELLBAR

HOFER | 34 � HOFER | 35* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

EnergySpin –  
energie-
sparendes 
Waschen

BEKO

WASCHMASCHINE 7 KG 
•	Modell: BM3WFU3741W 
•	15 Programme 
•	0-24 h Zeitvorwahl 
•	Maße: 60 x 84,5 x 49,6 cm (B x H x T)  
2 Jahre Garantie  
10 Jahre Garantie auf den Motor 
Art.Nr.: 683850

408,00
UVP*

per Stück

379,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

Dampffunktion - 
tiefengereinigte 
und glatte  
Kleidungsstücke

Power JetWash - 
hervorragende 
Waschleistung 
in kürzerer Zeit

GORENJE

WASCHTROCKNER
•	Modell: W3D2A854ADPS/DE
•	Fassungsvermögen: 8 kg Waschen / 5 kg Trocknen
•	Inverter PowerDrive Motor
•	Maße: 60 x 85 x 54 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 710267

799,00
UVP*

per Stück

449,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

LED-Display

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

dank FreezerGuard auch 
in unbeheizten Räumen 
bis -15°C nutzbar

BEKO

NO-FROST GEFRIERSCHRANK 
•	Modell: B3RFNE274W 
•	Nutzinhalt: 220 l 
•	Gefrierkapazität: 13 kg/24 Std. 
•	5 Klarsichtschubladen und  

einen Eiswürfelbehälter 
•	Maße: 59,7 x 151,5 x 70,9 cm  

(B x H x T) 
 2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 528848

599,00
UVP*

per Stück

419,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

753,00
UVP*

per Stück

499,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

BEKO

NO-FROST GEFRIER-
SCHRANK EDELSTAHLLOOK 
•	Modell: B3RFNE294XP 
•	Nutzinhalt: 260 l 
•	elektronisches Kontrollsystem 
•	Gefriervermögen:  

15 kg/24 Stunden 
•	Maße: 59,7 x 170,5 x 70,9 cm  

(B x H x T) 
2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 639003

LED-Display

dank FreezerGuard auch 
in unbeheizten Räumen 
bis -15°C nutzbar

weitere Wärme-
pumpentrockner 
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

BEKO

WÄRMEPUMPENTROCKNER 8 KG
•	Modell: BM3T3829W
•	15 Programme
•	Maße: 59,8 x 84,6 x 54,5 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie
10 Jahre Garantie auf den Motor
Art.Nr.: 684388

509,00
UVP*

per Stück

449,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
AB MO. 10.11. ONLINE BESTELLBAR

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop

HOFER | 34 � HOFER | 35

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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BLACK
MONTH

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

TRAUMNACHT

MATRATZE, TTFK 1000 – H4
•	hohe Anzahl an Tonnen-

taschenfederkernen
•	das Klimaband des 

Bezuges unterstützt 
eine gute Belüftung der 
Matratze

•	Bezug abnehmbar und 
waschbar bis 60°C

•	Gesamthöhe: ca. 23 cm
•	Härtegrad: H4
•	Maße: 90 x 200 cm
2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 650903

TRAUMNACHT

MATRATZEN-TOPPER LUXE
•	besonders weiche 

Gelschaumtopper
•	anpassungsfähig an die 

Körperkontur
•	mit 4 elastischen 

Gummibändern 

•	das Klimaband des 
Bezuges unterstützt 
eine gute Belüftung  
des Toppers

•	Gesamthöhe: ca. 8 cm
•	Maße: 90 x 200 cm
2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 647199

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

169,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

TRAUMNACHT

MATRATZE BEST AGER
•	ideal für Senioren dank festerer Seitenkanten 

und entsprechender Komforthöhe
•	Bezug abnehmbar und waschbar bis 60°C
•	Gesamthöhe: ca. 24 cm
•	Härtegrad: H3
•	Maße: 90 x 200 cm
2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 651255
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AB MO. 10.11. ONLINE BESTELLBAR

HOFER | 36 � HOFER | 37* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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HOME DELUXE

MASSAGESESSEL SUENO 
•	verschiedene Massagemethoden
•	32 Luftkissen mit veränderbarem Druck
•	ergonomisch konzipierte Rückenlehne
•	energiesparendes System (max. 100 W)
•	integrierte Heizfunktion bis max. 45° C
•	Bereich Rückenmassage: ca. 63 x 21 cm
2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 629951

1.149,00
UVP*

per Stück

879,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

HOME DELUXE

INFRAROTKABINE NERO M
•	kein Starkstrom nötig
•	ideal für 2 Personen
•	inkl. 5 Flächenstrahler
•	stimmungsvolle LED-Farblicht in der Decke
•	Maße: 120 x 105 x 190 cm (B x T x H)
2 Jahre Garantie

weitere  
Saunen auf  
hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

Art.Nr.: 629913

1.849,00
UVP*

per Stück

1.379,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

SCHEPPACH

BENZIN KEHRMASCHINE SC2200PE
•	Drehzahlverstellung der Kehrbürste
•	separat zuschaltbarer Radantrieb
•	winkel- und höhenverstellbare Kehrbürste
•	Kehrbürste separat zu- und abschaltbar
•	höhenverstellbarer Handgriff
•	Antriebsrad mit Stollenprofil für beste Fahr-

eigenschaften unabhängig vom Untergrund
•	Elektro-Start und Seilzugstarter
5 Jahre Garantie

inkl. großem Auf-
fangbehälter und 
großem, 105 cm  
langem Schneeschild

Art.Nr.: 707649

2.199,00
UVP*

per Stück

999,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

Art.Nr.: 699367

CHRISTOPEIT SPORT GERMANY

GANZKÖRPERTRAINER TE 1000
•	über 40 effektive Übungen 
•	Steigungswinkel in 5 Stufen verstellbar
•	verbesserte, ergonomische Polsterung
2 Jahre Garantie

Kompakt &  
individuell 
anpassbar

279,00
UVP*

per Stück

149,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

HOME DELUXE

OUTDOOR SAUNAFASS 
LAHTI L
•	für 4 Personen
•	6 kW Saunaofen 
•	inkl. Asphaltdach 
•	einfache und schnelle 

Montage
2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 642830

3.499,00
UVP*

per Stück

2.199,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
AB MO. 10.11. ONLINE BESTELLBAR

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop

HOFER | 36 � HOFER | 37* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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BLACK
MONTH

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

1

2

VORLESEBUCH LIZENZ
•	Umfang 72 - 112 Seiten
•	für Kinder ab 3 Jahren

1.

2. MAGISCHE GESCHICHTEN 
•	interaktive Bücher 
•	Umfang: 4-8 Seiten, mit Soundmodul bzw. LEDs 
•	für Kinder ab 2 Jahren 

INFO

verschiedene Titel

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

2,99
​

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

3,49
​

AKTIONEN
PREIS
T EF

AB DO. 13.11.

HOFER | 38 � HOFER | 39
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-66% 
SPAREN

BIS ZU

AB DO. 13.11.

MEMORY BUCH 
•	trainiert das Gedächtnis 
•	mit 40 Karten 
•	für Kinder ab 3 Jahren 

BUCH BASTELN UND GESTALTEN 
•	Bastelsets für kreatives Arbeiten 
•	Umfang 48-104 Seiten  
•	für Kinder ab 3 bzw. ab 5 Jahren 

BUCH-ADVENTSKALENDER 
•	Umfang Tischaufsteller: 48 Seiten  
•	Umfang Adventsboxen aus Metall: 

24 Karten  
•	für Kinder ab 7 Jahren  

und Erwachsene 

KONTURENMALBUCH MIT STICKERN 
•	Umfang: 44 Seiten und über 250 Sticker 
•	für Kinder ab 3 Jahren 

BASTEL-UND FOTOKALENDER 
•	Format: 140 x 240 mm 
•	Umfang: ca. 104 Seiten 

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

2,49
​

​

3,49
6,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 19.12.2024).

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

1,99
​

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 28.10.2024).

​

0,99
2,99per Stück

-66%
TIEFPREIS
AKTION

CRANE

KINDER-BOB
Lenkbob: 
•	mit Lenkrad und Handbremse 
•	inkl. Zugband mit Griff oder 

 Mini-Bob: 
•	einfache Bedienung 
•	robustes Material 

weitere Farben und Modelle

​

19,99
24,99per Stück

-20%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin: 19.12.2024).

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

2,49
​

HOFER | 38 � HOFER | 39
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AMARYLLIS
Stiellänge: ca. 70 cm, 
besonders lang haltbare 
Schnittblume, mit großen, 
prachtvollen Blüten in  
verschiedenen Farben

per Stück

2,99
​

ORCHIDEE MULTIFLORA
im ca. 13-cm-Keramikübertopf, 
Höhe inkl. Topf: ca. 50 - 60 cm, 
2 Triebe

per Stück

12,99
​

WEIHNACHTSSTERN
im 12-cm-Topf, dekorative 
Zimmerpflanze für die 
Advent- und Weihnachts-
zeit, in verschiedenen 
Blütenfarben wie Rot, Pink, 
Weiß etc.

per Stück

3,49
​

ADVENT ZUM

VERSCHIEDENE 
BLÜTEN- UND 
TOPFFARBEN

1

3

4

2

ADVENTKRANZ UNDEKORIERT
Ø ca. 35 cm, gebunden aus Nordmanntanne 
oder Koniferenmix

per Stück

7,99
​

1.

2.

per Stück

29,99
​

ADVENTKRANZ EXKLUSIV
Ø ca. 45 cm, gebunden aus Nordmanntanne, 
hochwertig dekoriert

3.

per Stück

17,99
​

ADVENTKRANZ MEDIUM
Ø ca. 35 cm, gebunden aus 
Nordmanntanne

4.

per Stück

11,99
​

ADVENTKRANZ KLASSISCH
Ø ca. 30 cm, gebunden aus 
Nordmanntanne

ADVENTARRANGEMENT
hochwertig dekoriert

VERSCHIEDENE 
MODELLE UND 
FARBEN

per Stück

19,99
​

INFO
Kränze in verschiedenen 
Farben und Modellen

ERHÄLTLICH VON 
13.11. - 20.12.

BEREITS  
ERHÄLTLICH  
AB 10.11.

AB DO. 13.11.

HOFER | 40 � HOFER | 41

23.10.2025   13:57:2623.10.2025   13:57:26at_2025_46_wop_00_40-41_v2_print



UP 2 FASHION BASICS 
HERREN-SHIRTS
Gr. M, L, XL
3 Stk.

per Packung

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION MEN

HERREN-X-MAS-PYJAMA
Gr. M - XXL

per Garnitur

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

L&D

KLEINKINDER-/KINDER-
WEIHNACHTSPYJAMA
Gr. 110 - 152

per Garnitur

5,99
​

UP 2 FASHION MEN

HERREN-X-MAS-RETROPANTS, 
DOPPELPKG.
Gr. M - XL

per Packung

4,99
​

L&D

KINDER WEIHNACHTSPULLOVER
Gr. 98 - 134

per Stück

6,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

MEHR NACHHALTIGKEIT  
BEI BAUMWOLLTEXTILIEN

 
Wir setzen auf Nachhaltigkeits- 
standards im Baumwollanbau

Unser Ziel? Bis Ende 2025 bieten  
wir Baumwolltextilien mit 100 %  
zertifizierter Baumwolle an 
 
hofer.at/heutefuermorgen

AB DO. 13.11.
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per Set

6,99
​

MARABU KÜNSTLERBEDARF
•	Acrylfarben,
•	Aquarellfarben,
•	Pinselset,
•	etc.

MEINE MEINUNG.
MEIN HOFER.

Meinung sagen & 
€ 300,- 
gewinnen!

Jedes Monat 
10x € 300,- 
HOFER Waren-
gutscheine 
gewinnen!

hofer.at/mmmh

ALLES FÜR DEN
HAUSHALT ZUM

AB DO. 13.11.
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UHU

KLEBEMIX SCHULE 
•	Stick 2 x 21 g, 
•	Glitzerkleber 6 x 10 ml, 
•	Patafix transparent  

45 Klebepads oder 
•	Bastelkleber 90 g 

per Stück/Packung

2,99
​

HOME CREATION

FILZWOLLE 
•	100% Schurwolle 
•	Lauflänge: 100 m pro 100 g 

per Packung

4,99
​

HOME CREATION

GARNSORTIMENT WINTER
•	Castello Garn,
•	Colorina Garn oder
•	Glamour Garn

per Stück/Packung

4,99
​HOME CREATION

SOCKENWOLLE 
•	Sockenwolle, 
•	flauschiges Kuschelgarn für Socken oder 
•	Sockengarn mit Glitzer
 

per Packung

4,99
​

EXPERTIZ

LAMINIERGERÄT/AKTENVERNICHTER
OL-285D Laminator:  
•	für Dokumente bis DIN A4 
•	kurze Aufheizzeit von 2-3 min 
•	Laminiergeschwindigkeit ca. 220 mm/min oder 
 EDS-2 Kreuzschnitt-Aktenvernichter:  
•	für sicheres und effizientes Vernichten sensibler Dokumente 

(auch mit Tackernadeln) und Kreditkarten 
•	Kapazität: 4 Blätter gleichzeitig 
•	Auffangbehälter 8 l 
•	4 Positionen: Vorwärts, Auto, Aus, Rückwärts 
3 Jahre Garantie

per Stück

17,99
​HOME CREATION

TASCHE ZUM SELBER NÄHEN
•	Kulturtasche oder
•	Einkaufstasche

per Set

2,49
​

AB DO. 13.11.

HOFER | 42 � HOFER | 43

at_2025_46_wop_00_42-43.indd   43at_2025_46_wop_00_42-43.indd   43 23.10.25   14:4823.10.25   14:48



CASALUX

LED ARBEITSSTRAHLER 55W
•	Helligkeit stufenlos dimmbar
•	Schutzart: IP54
•	inkl. praktischer Kabelaufrollung
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

HOME CREATION

SCHMUTZFANGMATTE
•	Gr. 60 x 90 cm
•	waschbar bei 30°C
•	rutschhemmende Rückseite
•	geeignet für den Innen- und geschützten 

Außenbereich sowie für Fußbodenheizung

per Stück

5,99
​

GUT AUSGESTATTET
ZUM

per Stück

9,99
​

CASALUX

LED STABLAMPE  
1.200 LUMEN
•	10 W Cree-LED
•	Material: Aluminium
•	inkl. Trageschlaufe
•	inkl. Batterien
•	2 Helligkeitsstufen (100 % bzw. 50 %)
•	SOS-Funktion
•	max. Lichtstärke 1.200 lm
3 Jahre Garantie

WD-40

MULTIFUNKTIONSÖL
•	verdrängt Feuchtigkeit
•	schützt Metalloberflächen vor Rost und Korrosion
•	schmiert und beseitigt Quietschen
•	entfernt Öl, Schmutz, Fett und Ruß
•	lockert verrostete Teile
180 ml

mit innovativem 
Smart Straw 
Sprühkopf – 
ermöglicht 
punktgenaues 
Sprühen

per Stück

4,99
2,77/100 ml

HOME CREATION

KLAPPTRITT 
•	Material: PP 
•	inkl. Anti-Rutsch-Füße 
•	Belastbarkeit 150 kg 

per Stück

4,99
​

AB DO. 13.11.
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WORKZONE

SORTIMENTSKÄSTEN/UNIVERSAL-ORGANIZER
Sortimentskästen-Set, 4-teilig:
•	2 Stk. mit 6 Fächern, blau
•	2 Stk. mit 9 Fächern, schwarz oder
Universal-Organizer:
•	mit Trennwänden zur Unterteilung der Fächer

per Set

4,99
​

WORKZONE

VERLÄNGERUNGSKABEL 10 M
•	Schutzkontaktstecker und -kupplung
•	mit praktischer Gummiabdeckung
•	IP44 (spritzwassergeschützt)
3 Jahre Garantie

per Stück

11,99
​

WORKZONE

10-FACH STECKDOSENLEISTE
•	8x Steckdosen, 1x USB-A und 1x USB-C Anschluss
•	Kabellänge: 2 m
•	inkl. Überlastschutz
3 Jahre Garantie

auch in weiß erhältlich

per Stück

11,99
​

RIDE + GO

DREHMOMENTSCHLÜSSEL
•	inkl. 125-mm-Verlängerung sowie  

3 Steckschlüsselaufsätze: 17, 19 und 21 mm
•	Messbereich: 40 - 210 Nm
3 Jahre Garantie

per Set

19,99
​

RIDE + GO

HALTEGURTSET

per Set

9,99
​

WALSER

KFZ-VERBANDTASCHE
gemäß der neuesten  
Norm DIN 13164-2022 

per Set

4,99
​

Medizinprodukt*

RIDE + GO

KINDERSITZERHÖHUNG
mit hohem Komfort und optimalem Schutz

per Stück

12,99
​

AB DO. 13.11.
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HOFER | 46HOFER | 46 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  46/25

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

DAS GANZE
JAHR

REISEN

SLOWENIEN

PORTOROŽ

STEIERMARK/AUSSEERLAND 

BAD MITTERNDORF

ITALIEN/OBERE ADRIA

GRADO 

ÖBB NIGHTJET/NIEDERLANDE 

AMSTERDAM 

1 NACHT – 7 NÄCHTE, HP

2 – 7 NÄCHTE, HP PLUS

2 – 14 NÄCHTE, OV ODER MIT HP

5 TAGE/4 NÄCHTE ODER  
6 TAGE/5 NÄCHTE, ÜF

GRAND HOTEL BERNARDIN *****

Termine
08.11.25 – 27.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension 
•	Benutzung des Hallenbades 

und des Fitnessraumes
•	Eintritt in den Meerwasserpark 

Termaris im Hotel Histrion 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,20 p. P./Tag (zahlbar vor Ort), 
Anmeldegebühr ca. € 2,50 p. P./ 
Aufenthalt (zahlbar vor Ort).  
Eigenanreise.

Reisecode: 9799059

ALDIANA CLUB 
SALZKAMMERGUT 

Termine
22.05.26 – 07.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension plus 
•	Benutzung des hoteleigenen  

Fitnessraumes 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,50 p. P./Tag (ab 15 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Hinweis: Eintritt in 
die GrimmingTherme ab 16:00 Uhr 
am Anreisetag bzw. bis 11:00 Uhr am 
Abreisetag. Eigenanreise.

Reisecode: 9824077

VILLAGGIO EUROPA ****

Termine
23.04.26 – 27.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: wahlweise ohne 

Verpflegung oder mit Halbpension 
•	 	2 Liegen und 1 Sonnenschirm am 

Strand pro Unterkunft  
(Termine 01.05.26 – 27.09.26)

•	 	Energiepauschale, Endreinigung
•	1 Flasche Wein pro Buchung

Reiseschutz optional zubuchbar 
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe  
ca. € 1,30 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9800030

HOLIDAY INN EXPRESS 
AMSTERDAM NORTH  
RIVERSIDE ***S

Termine
18.03.26 – 11.05.26

Inklusiv-Leistungen
•	 Bahnfahrt (hin und retour) mit dem 

ÖBB Nightjet (Mini Cabin oder Schlaf- 
wagen Double Comfort) ab/bis  
10 Zustiegstellen in Österreich 
zum Bahnhof Amsterdam Centraal

•	Verpflegung: Frühstücksbuffet

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenfahrt zum je- 
weiligen Bahnhof.

Reisecode: 9824594

Direkt am Strand

Inkl. 
GrimmingTherme

Feriendorf  
direkt am Meer

Inkl.  
Keukenhof Holland

ab 84,00
pro Person/Aufenth.  FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 89,00

ab 274,00
pro Person/Aufenth. 

ab 469,00
pro Person/Aufenth. 

COUPLEGOALS
ZUM

©
 Aldiana

©
 dzain/Fotolia.com

©
 ÖBB/Harald Eisenberger

BUCHBAR VON MI 5.11. BIS DI 18.11.
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2 – 14 NÄCHTE, OV ODER MIT HP

5 TAGE/4 NÄCHTE ODER  
6 TAGE/5 NÄCHTE, ÜF

RAD & SCHIFF 

ENTLANG DER ODER
MS PRINCESS 
8 Tage/7 Nächte, VP 
Inkl. täglicher Radtourenbesprechung 
09.05.26 – 19.09.26, Reisecode: 9824569 

ab 1.269,00
pro Person/Aufenth. 

RAD & SCHIFF 

NORDHOLLAND
MS RIGOLETTO 
8 Tage/7 Nächte, VP  
Inkl. 7-Gang-Leihfahrrad oder E-Bike 
02.05.26 – 19.09.26, Reisecode: 9824006 

ab 799,00
pro Person/Aufenth. 

WANDERREISE/SLOWENIEN 

ÜBER DIE ALPEN ab 789,00
pro Person/Aufenth. 

GASTHÄUSER UND HOTELS *** 
8 Tage/7 Nächte, ÜF 
Inkl. Gepäcktransfer 
15.05.26 – 22.10.26, Reisecode: 9824500 

Aktiv ins  Abenteuer

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

NO

IS
SE

FI
RU

GL

80. Breitengrad

Longyearbyen
Raudfjord
Liefdefjorden Ytre Norskøya

Forlandsundet

Europ.
Nordmeer

OSLO

EXPEDITIONSKREUZFAHRT 

NORD-SPITZBERGEN 
12 TAGE, OV, ÜF UND VP

MS PLANCIUS UND HOTEL ***

Termin
27.06.26 – 08.07.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug ab/bis Wien oder Zürich nach Oslo inkl. 23 kg Gepäck
•	Linienflug ab/bis Oslo nach Longyearbyen inkl. 23 kg Gepäck
•	2 x Übernachtung in Oslo, 9 x auf der MS Plancius
•	Verpflegung: Vollpension (Schiff) bzw. 1 x Frühstück (Tag 12)
•	 Alle Landausflüge und Aktivitäten an Bord inkl. Zodiac-Exkursionen
•	Fachkundige Vorträge und Führung durch ein englisch- & 

deutschsprachiges Expeditionsteam an Bord und an Land (Schiff)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen (ab/bis Zürich) bzw. 
15 Personen (ab/bis Wien). Eine umfangreiche Reiseversicherung ist 
verpflichtend. Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9827357

ab 7.499,00
pro Person/Aufenth. 

Im
agebild

M
S Plancius

©
 Jan Veen-Oceanw

ide  

Inkl. Stadtrundfahrten

Packeis & Tiersichtungen

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

INSTANBUL

Dubai

TR

AE

Mittelmeer

CITY-TRIP/TÜRKEI & VEREINIGTE ARABISCHE EMIRATE

ISTANBUL & DUBAI 

HOTEL **** UND MD HOTEL BY GEWAN ****

Termine
06.02.26 – 18.04.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug ab/bis Wien nach Istanbul und retour von Dubai  

via Istanbul inkl. 30 kg Gepäck
•	Linienflug ab Istanbul nach Dubai inkl. 30 kg Gepäck
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	1 x Wüstensafari mit BBQ-Abendessen (englischsprachiger Fahrer)
•	1 x Dhow Cruise in Dubai Marina inkl. Abendessen (Tag 10)
•	Alle Transfers lt. Reiseverlauf

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Zur Ein- 
reise benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen 
Reisepass (kein Sichtvermerk aus Israel). Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9821237

11 TAGE/10 NÄCHTE, ÜF
ab 1.699,00

pro Person/Aufenth. 

Istanbul

Dubai

©
 dzain/Fotolia.com

©
 ÖBB/Harald Eisenberger



AB MO. 10.11.

BLACK
MONTH

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

AMBIANO

HEISSLUFTFRITTEUSE 6,5L 
Seite 31

​

34,99
49,99per Stück

-30%
TIEFPREIS
AKTION

MEMORY BUCH 
Seite 39

​

3,49
6,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

​

19,99
24,99per Stück

-20%
TIEFPREIS
AKTION

AB DO. 13.11.

CRANE

KINDER-BOB
Seite 39

Seite 30–39

AKTIONEN
PREIS
T EF

HOFER | 48

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elekt-
ro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Rotolito, ROTOLITO S.p.A., IT - 20063 Cernusco sul Naviglio (Milano) 46/25

EU-Umweltzeichen: 
IT/028/005
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HABEN SIE VOR, AUFGRUND DIESES 
FLUGBLATTS ZU HOFER ZU GEHEN?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website




